

PYTANIA O KURSY GRUPOWE W AKADEMII ENGLISH TIME

Czy prowadzicie kursy grupowe dla dorosłych?

Nie. Kursy dla dorosłych odbywają się w trybie indywidualnym. Wyjątkiem są kursy dla firm, gdzie zajęcia mogą odbywać się w trybie grupowym.

Czy prowadzicie kursy grupowe dla dzieci i młodzieży?

Tak.

Jak duże są grupy?

Kursy grupowe odbywają się w grupach od 8 do 12 osób w zależności od wieku Kursanta.

W jaki sposób tworzone są grupy?

Każde dziecko powyżej I klasy podstawowej zapraszamy na krótką rozmowę z metodykiem, niewielki test sprawdzający dotychczasową wiedzę. Tak samo postępujemy z dorosłymi, wyjątkiem są grupy, które uczą się języka zupełnie od podstaw. Po klasyfikacji przydzielamy osoby do konkretnych grup, przy czym na pierwszym miejscu patrzymy na poziom, potem na wiek. Różnica wiekowa w grupach dziecięcych nigdy nie jest większa niż 2 lata, w grupach młodzieżowych 3 lata, dorośli stanowią osobną grupę.

Czy można dołączyć do grupy w trakcie kursu?

Tak, można dołączyć do grupy w trakcie trwania kursu w każdym momencie. Opłata wtedy wyliczona jest proporcjonalnie do ilości pozostałych do realizacji zajęć, czyli opłata dotyczy jedynie zajęć jeszcze niezrealizowanych.

Co jeśli nie utworzy się grupa na moim poziomie?

Zawsze staramy się znaleźć rozwiązanie. Rzadko zdarza się, że nie powstaje grupa, potrzebujemy 8 osób by dany kurs się rozpoczął. Jeśli ilość osób jest mniejsza, proponujemy inne formę kształcenia - na przykład mini grupę (3-5 osób).

Czy macie lekcje pokazowe?

Nie prowadzimy lekcji pokazowych.



PYTANIA O KURSY GRUPOWE W AKADEMII ENGLISH TIME

W jakiej sytuacji dziecko uczęszczające na kurs stacjonarny może dołączyć do lekcji zdalnie?

W przypadku wystąpienia okoliczności, za które Szkoła nie odpowiada tj. siły wyższej powodującej zagrożenie dla życia lub zdrowia, działań organów administracji samorządowej i państwowej oraz podmiotów, od których zależy możliwość prowadzenia zajęć stacjonarnych z języka angielskiego bądź innej losowej sytuacji, zajęcia mogą odbywać się metodą online. Zajęcia hybrydowe mogą być uruchamiane w momencie zgłoszenia kwarantanny, izolacji bądź długotrwanie utrzymującej się choroby Słuchacza, co powinno być niezwłocznie zgłoszone Sekretariatowi Szkoły bądź nauczycielowi prowadzącemu grupę przez Rodzica Słuchacza, jego Opiekuna prawnego lub Klienta. Zajęcia online dla dzieci odbywają się wtedy na platformie Zoom poprzez dziennik elektroniczny LangLion. Nieobecność kursanta z innych powodów na zajęciach stacjonarnych nie uprawnia do uczestniczenia w lekcji online.

Jeżeli zajęcia grupowe są odwołane, co wtedy?

Odwołanie zajęć grupowych powoduje przesunięcie terminu ich zakończenia.

Czy muszę informować szkołę o nieobecności dziecka?

Nie jest to obowiązkowe, ale zalecamy aby informować bezpośrednio lektora o nieobecności dziecka na zajęciach.

Dziecko jest chore – czy płacę za lekcję?

Nieobecność Słuchacza nie stanowi podstawy do zwrotu opłaty za opuszczone zajęcia. English Time prowadzi nauczanie grupowe i nauczyciel realizuje jednakowy program dla całej grupy. W takich przypadkach, dodatkowym wysiłkiem nauczyciela, (ale także i ucznia) będzie nadrobienie zaległości samodzielnie. W razie wystąpienia problemów nauczyciel English Time jest zobowiązany udzielić pomocy i poświęcić więcej uwagi kursantowi. Szczegóły zajęć udostępniane są po każdym zajęciach na dzienniku elektronicznym LangLion.

Jak mogę skontaktować się z lektorem?

- Przez dziennik elektroniczny LangLion
- Telefonicznie – jeżeli nie masz numeru bezpośrednio do lektora, zadzwoń do Sekretariatu i zgłoś taką potrzebę: 530 568 663
- Osobiście po zajęciach

Czy rodzice mogą uczestniczyć w lekcji?

Rodzic nie uczestniczy w lekcji swego dziecka. W przypadku jakichkolwiek pytań związanych z przebiegiem zajęć lektor bardzo chętnie udzieli na nie odpowiedzi.

